

# **MKL TEKNIK ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2012**

---

**Morten Kjærsgaards Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MKL TEKNIK ApS

Ladbyvej 60

4700 Næstved

CVR-nr: 30531973

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

ENGELSTED PETERSEN STATS AUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB

Farvergade 9

4700 Næstved

CVR-nr: 20658231

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er servicecenter i Danmark for alle Pioneer-produkter, herunder bilstereo og navigationsprodukter.

## Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

## Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2011/2012 været tilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et positivt resultat for 2012/2013 i samme niveau som 2011/2012.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>343.611</b>	<b>4.976</b>
Personaleomkostninger .....		-240.085	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-815	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>102.711</b>	<b>4.976</b>
Andre finansielle indtægter .....		581	2
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	-38
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>103.290</b>	<b>4.940</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>103.290</b>	<b>4.940</b>
Skat af årets resultat .....		-25.822	-1.235
<b>Årets resultat</b> .....		<b>77.468</b>	<b>3.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		77.468	3.705
<b>I alt</b> .....		<b>77.468</b>	<b>3.705</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2011 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		37.938	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>37.938</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		167.616	975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		112.386	0
Andre tilgodehavender .....		43.771	233.379
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>323.773</b>	<b>234.354</b>
Likvide beholdninger .....		57.779	2.746
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>419.490</b>	<b>237.100</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>419.490</b>	<b>237.100</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		167.468	90.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>292.468</b>	<b>215.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.945	0
Anden gæld .....		76.077	22.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.022</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.022</b>	<b>22.100</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>419.490</b>	<b>237.100</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	1/7 2011	Koncern tilskud	Forslag til årets resultatfordeling	30/6 2012
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	90.000	0	77.468	167.468
<b>I ALT</b>	<b>215.000</b>	<b>0</b>	<b>77.468</b>	<b>292.468</b>

### Selskabskapital:

*Selskabskapitalen for fordelt således:*

125 anparter a nom. kr. 1.000                      125.000

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skattebetalinger.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 6. dec 2012.